
令和２年１月 

お得意様各位 

 

マルウ接着株式会社 

 

キルフィルム透明ＧＳＢ 表面基材変更のお知らせ 

  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり厚く 

御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社製品キルフィルム透明の表面基材を変更する事になりました。 

ＰＥＴ＃２５→ＰＥＴ＃１６ への変更となります。 

 フィルム層を薄くすることにより、貼り合わせた際の糊部分と糊なし部分の 

 段差軽減、セパレーターからの剥がれの軽減による作業効率の向上、 

 ダウンサイジングによるフィルム使用量削減による環境配慮を考察致しました。 

  

 変更にあたり、ご理解・ご協力を賜わりたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

    構成   

 ←表面基材 ＰＥＴ＃25→ＰＥＴ＃16に変更 

←ノンタック層（特殊コーティング） 

 ←ポリラミグラシンセパ（裏処理有）  

 

 

 

変更時期  ：  令和２年 ３月頃より順次 

以上 

 

 

 

 

 


